CLA¥  Technisches Datenblatt

Quality Tools for Smart Cleaning

ERSATZGUMMI hart 35CM QUADROPA

Art.-Nr. RP35H

Palette 1200 x 800 mm

Kartons pro Lage
Lagenhdéhe ( mm )
Anzahl Artikel pro Lage
Anzahl Lagen

Anzahl Artikel pro Palette
Palettenhdhe ( mm )

Palettengewicht ( kg )

Unger Germany GmbH Geschaftsfuhrer: Bankverbindung:
Piepersberg 44 Mark D. Unger Kreissparkasse Kaln
042653 Sclingen, Germany Jan . Unger BLZ370 50299

Tel.: |49)0212 f 22070

Fax: (49)0212 f2207-222
ungereurape@ungerglebal.com
www.ungerglobal.com

40

50
1.000
19
19.000
1.100
486

Torsten Deutzmann  Konto-MNr. 160 230
Swift: COKSDE33
IBAN: DEBZ 3705 0295 0000 1608 30 |BAN: DE37 3425 0000 0000 509000

Artikel ohne Verpackung

Nettogewicht ( kg )
Lange (mm)
Breite (mm )
Hoéhe (mm )

Volumen ( m?)

0,022
355

20

5
0,00004

Artikel in Standardverpackung

Bruttogewicht ( kg )
Anzahl pro Paket

VPE Netto-Gewicht ( kg )
VPE Brutto-Gewicht ( kg )
VPE Lange (mm)

VPE Breite (mm)

VPE Héhe (mm )

VPE Volumen ( m?)
Sonstiges

Zollpos.
Ursprungsland/-region
EAN 13 Stick

Fakturierrung in

Gefahrgutklasse

Markenzeichen "UNGER"

Bankverbindung:
Stadtsparkasse Solingen
BLZ 342 50000
Konto-Nr. 5050 00
Swift: 50L5 DE33

0,022
25
0,540
0,640
355
50

50

0,00089

4016999700
DE
4017942989351

Stiick

USt. |dent. Nr.:  Gerichtsstand:
DE121 307 032 AusschlieBlich

Steuer Nr.: Amtsgericht
128/5755/0118 Wuppertal
HREBE 155286



